

Názov	mj.	množstvo	cena	spolu cena
PUR panel 100 mm	m2	37,8	28	1058,4
Oceľová konštrukcia povrchová úprava email L50x50	kg	71	4	284
klampiarské prvky vodorovné	m	20	3	60
klampiarské prvky zvislé	m	15	3	45
Chladiarenské dvere točné 900x2000	ks	1	2820	2820
Mraziaca technologia	kpl	1	3260	3260
Chladivo	kg	10	36	360
CU potrubie D 22mm / 10mm	m	20	11	220
izolácia potrubia	m	20	3,5	70
Montáž technologie	kpl	1	560	560
Svetlo + inštalácia	kpl	1	140	140
Montáž	kpl	1	495	495
spojovací materiál	kpl	1	30	30
lišta zakládacia U - PVC pre panely PUR 100 biela, L = 4 m, RAL 9010	ks	3	32	96
lišta hygienická krycia L = 4 m, biela, RAL 9010	ks	3	25	75
roh hygienickej lišty vnútorný 3 stupňový, biela, RAL 9010	ks	4	2,5	10
koncovka lišty ľavá, biela, RAL 9010	ks	1	1,2	1,2
koncovka lišty pravá, biela, RAL 9010	ks	1	1,2	1,2
kryt rohu PVC H = 65 mm biela, RAL 9010	ks	4	1,2	4,8
zateplenie podlahy EPS 200 S mm	m2	7	28	196
mazanina pieskovocementová 50 mm	m2	7	9,9	69,3
Dlažba keramická mrazuvzdorná	m2	7	15	105
Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu so škárováním	m2	7	16,5	115,5
škárovacia hmota 5 kg	ks	1	12,5	12,5
Regaly v=1,8m, š 0,5m 4 pol. Zaťaženie pol. 50kg	m	1	450	450
montáž regalov	kpl	1	80	80
				10618,9
Spolu				10618,9
20% DPH				2123,78
Cena s DPH				12742,68

Klimatizácia (monosplit) – špecifikácia, rozpočet

CP klima monosplit

Názov	mj.	množstvo	cena	spolu cena
Kaisai- KEM 09	kpl	1	450	450
konzola	ks	1	25	25
Potrubie medené D 6mm	bm	10	3	30
Potrubie medené D 10mm	bm	10	4,5	45
Lišta pre potrubie	bm	6	4,7	28,2
Flexo šnúra	bm	1	3,4	3,4
Kábel komunikačný medený CYKY 4Cx1,5	bm	11	1,2	13,2
hadička kondenzátu	bm	0	0,8	0
montážna plošina	hod	8	25	200
Montáž zariadenia v rámci servisnej zmluvy 2 pracovníci	hod	16	13,5	216
				1010,8
Spolu				1010,8
20% DPH				202,16
Cena s DPH				1212,96